
Pachet materiale educationale

I.D.: 88030198

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.052,10 RON - 1.052,10 RON

Descriere: 1 122029 Mapa carton BUC 10.00 1.68 16.81 3.19 2 240443 Panou pluta 123 x 82 cm BUC 4.00 88.24 352.94 67.06 3 122238 Creioane cerate groase BUC 4.00 40.34 161.34 30.65 4 120934 Carioci jumbo in suport Set 4.00 49.58 198.32 37.68 5 122115 Aparat plastifiere A3 BUC 1.00 276.47 276.47 52.53 6 122340 Perforator super mare - 70 pagini BUC 1.00 46.22 46.22 8.78
